



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 7 grudnia 2022 roku

Magia Świąt **Musicalowy spektakl świąteczny**

Magia Świąt to muzyczna opowieść o grupie osób, które z powodu zamieci śnieżnej, tuż przed Świętami Bożego Narodzenia, utknęły w hotelu i próbują odnaleźć się w nietypowej sytuacji, organizując Wigilię we własnym gronie. Akcję ilustrują piosenki świąteczne z musicali oraz tradycyjne kolędy z różnych zakątków świata. Wystąpią studentki i studenci Katedry Musicalu Akademii Muzycznej w Łodzi. Organizatorzy zapraszają na dwa spektakle 17 i 18 grudnia (sobota, niedziela) na godzinę 18.00 do Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Bilety w cenie 35 zł normalny i 20 zł ulgowy do nabycia w kasie biletowej uczelni i w systemie e-wejściówka.

Musicalowy spektakl świąteczny, przygotowany przez studentów Akademii Muzycznej w Łodzi, to historia wypełniona śpiewem i tańcem, przedstawiająca kolejno niezwykłych bohaterów – gości hotelowych i personel. Piosenki świąteczne z musicali – wzruszające i rozbawiające – z pewnością wprowadzą słuchaczy w wyjątkową atmosferę Świąt Bożego Narodzenia. Zabrzmia m.in.: „Twelve Days To Christmas” z musicalu „She Loves Me”, „Seasons of Love” z musicalu „Rent”, „Christmas Makes Me Cry” z musicalu „Brooklyn The Musical”, tradycyjna kolęda niemiecka „Tannenbaum” i francuska „C’était la veille de Noël”.

Studentki i studenci Katedry Musicalu Akademii Muzycznej w Łodzi, którzy wystąpią w spektaklu, to: Alina Chybalska, Bartek Dąbrowski, Maksymilian Deja, Zuzanna Gładys, Julia Kafar, Ada Maciejewska, Maria Majewska, Julia Maszczak, Kasia Mazurkiewicz, Joanna Polkowska, Michalina Przybyłowska, Adam Szczypień, Karolina Szeleś, Martyna Temporowicz, Tatiana Waśko, Jakub Wawrzyniak, Ada Zuchmańska. Wraz ze studentami wystąpią pianiści Marta Sobczak i Krzysztof Jaszczak. Opiekę artystyczną nad wydarzeniem sprawują mgr Marta Wilk i mgr Martyna Henke, a choreografię stworzyła mgr Agnieszka Łuczyńska.

więcej informacji:

<https://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/grudzien-2022/156966-magia-swiat-musicalowy-spektakl-swiateczny-2022-12-17>